

„Achiziția a 8 aparate aer condiționat, montaj, demontaj și punere în funcțiune”, Lot1 CMZ; Lot2-L4

I.D.: 71498395

Data publicării	18.07.22	Coduri CPV	39717200-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 17.297,55 RON - 17.297,55 RON

Descriere: Lot 1 pentru CMZ - 6.118,95 lei: Achiziția a 3 buc. aparate de aer condiționat, montare și punere în funcțiune (1 buc. aparat aer condiționat 12000 BTU și 2 buc. aparate aer condiționat 9000 BTU), pentru CMZ: - montare și punere în funcțiune 3 (trei) aparate aer condiționat cu un traseu frigorific suplimentar de 6 ml. (3 x 2ml/buc.); - 2 aparate de aer condiționat LDK Aeolus, de 9000 BTU - 2 buc. x 1.387 lei = 2.774,00 lei fără TVA; - 1 aparat aer condiționat LDK Aeolus, de 12000 BTU - 1 buc. x 1.429 lei = 1.429,00 lei fără TVA; - montarea și punerea în funcțiune a 3 aere condiționate (în limita a 3 ml traseu frigorific) - 3 buc. x 420,17 lei/buc. = 1.260,51 fără TVA; - traseu frigorific suplimentar: (2 ml x 3 buc.) = 6 ml x 109,24 lei/ml = 655,44 lei fără TVA. Lot 2, Imobil L4 -11.178,60 lei: Achiziția a 5 buc. aparate de aer condiționat cu demontare, montare și punere în funcțiune (12000 BTU), pentru Imobilul L4: - demontare, montare și punere în funcțiune 5 (cinci) aparate aer condiționat cu traseu frigorific suplimentar de 10 ml. (5 x 2 ml/buc.); - 5 aparate de aer condiționat, LDK Aeolus, de 12000 BTU - 5 buc. x 1.429,00 lei = 7.145,00 lei fără TVA; - demontaj aere condiționate 5 buc. x 168,07 lei/buc. = 840,35 lei fără TVA; - montarea și punerea în funcțiune 5 aere condiționate (în limita a 3 ml traseu frigorific) - 5 buc. x 420,17 lei/buc. = 2.100,85 fără TVA - traseu frigorific suplimentar: (2 ml x 5 buc. = 10 ml x 109,24 lei/ml = 1.092,40 lei fără TVA. Conform specific
